Alio mō qz fīm Augi. in glo. altep ē nosiatiui casus alteruz
vocatiui: vt sit sp̄us. O xp̄e q es de⁹ fili⁹ de⁹ p̄ vnxit te tē.
Et q dōz sic exponi magis p̄ i greco. Sz cū xps nō sit vnc⁹
fīm q de⁹ qr̄ sic nō xuenit sibi recipere sp̄in sc̄tūn sz magi alijs
dare. Sc̄da expō nō v̄r eē vā. R̄ndeō dicēdū ē q idē i p̄lo
na r de⁹ r hō tñ vnc⁹ ē iquātū hō. Et cū d̄f o de⁹ tē. vngēs
ē de⁹ r hō r vnc⁹ fili⁹ ē deus r hō r vnuz cum ipso in glōna.
¶ 1. actio. V

C'lectio.

Et tu in principio domine terraz fundasti: et opera manus tuaꝝ sunt celi.
Ipsi peribunt: tu autem permanebis
et omnes vestimenta vetera sc̄t. Et

velut amictū mutabis eos et mutabūtur; tu asū idē ipse es et anni tui nō deficiet.

CSupra p̄mis̄at apls q̄tuor in qb̄ xp̄s excellit āḡelos & pbauit duo illoꝝ. s. t̄ q̄ excedit eos q̄ ē filiꝝ & q̄ est heres:

nūc pbat tertiu. s. qd excedit eos in vītute opationis: qd per
eū p̄f fec̄ & secula. Hoc aut̄ pbat apl̄is ex auctoritate eius,

*de pphete: et circa h̄ duo facit. P̄to oīdit v̄tutē opatiōis
in q̄tū ē creator. Scđo q̄tū ad differētiā creatoris ad crea-*

turā ibi. (Ipsi peribūt rē.) Lirca pīmū duo fac:qr pīo pōit
creatiōe3 terre. z:celoz ibi. (Et opa manuū rē.) Scie

dū ē aut circa p̄mu q̄ h̄ pot duplr legi. Uno mō vt sit ser-
mo direct⁹ ad p̄rez vt sit sensus. Tu dñe. s. deus p̄r fundasti
eum in mō rīmī i. in filio e āmī rīmī. Ie. 2. Fcc. mō rīmī

terram in principio. i. in filio quem est principium. Jo. 8. Ego principium quod loquor vobis. Et hoc tuum valet ac si dixisse. Tu fudasti terram et filium meum. Quid in semper fecisti. Evidenter est semper tenet.

**raz p filii. ps. Dia in lapietia fecisti. Sili autem lapia genita
ut supra dixit eum splendorē glie. Et h̄o qd̄ diē hic r̄ndet huic
qd̄ supra dirit: n̄ quē fecit z secula. Alio mō qd̄ sit fimo dire.**

qd si p̄a dicitur q̄que lecit et lecula. Alio modo q̄ illi p̄mo dire-
ctus ad filium sic. Et tu domine s. fili fundasti terram in principio s.
tuus uerbum in principio s. p̄ductiois rerum ut excludat opiniones

Epis vi in principio. i. patet in his rebus ut in eternitate spiritualibus dicentiū corporalia nō fuisse creata cū spiritualibz post. Gen. i. In principio creauit de^r celū & terrā. **S**ciēdū ē autem q̄ tri

*In principio erat uerbum et uerbum erat ueritas. Ueritas erat in principio
pliciter potest distingui terra a celo. Uno modo ad hanc quod per ter-
ram intelligatur elementum terre. Per celum autem superiora corpora*

ut sicut moyses nō facit mētionē de aere: qz ē cū aq; ita hic
itelligit p celū ipz celū z alia duo elemēta. s. aerem z ignē q

magis accedunt ad naz celi qd p3 ex loco ipsoz. Sic et accipit moyses Hen. i. Et dicit fundasti: qr sicut fundametu qd

¶ p*ri*a p*re*edify i*n* imo; ita terra iter o*ia* elem enta tenet loc*ū* im*ū*. Esa. 48. Man*ū* mea f*u*dauit terr*ā*. ps. Arid*ā* f*u*

dauerunt manus eius? Non autem dicit fecisti celos: sed opera manus tuarum sunt celi: quia illud quod alius facit manibus magis diligenter.

ter videt facere. Et io si logi ad designandum nobilitatem et pulchritudinem ipsorum. Isa. 48. Dextera mea misericordia est celos. Alioquin de terra intelligat totam nem concrepali sit sic

Allitero quod per terram intelligat tota nostra corporale. Et sic
terram fundasti. quia tu es locus et fundamenti forma propter celos
quoniam spissatae substantias nos. Laudate eum celi celorum. Et huius

ut ipsius libuitatis. ps. **L**uiditate enim est ei. **E**t hinc
opera manu*e*i⁹ quod fecit eos ad imaginē et similitudinē suā. **U**l
p **ter**ra ipse*f* in ecclesia quod sunt fundamētū aliorū quod nisi esset

actiuia in ecclia pteplatiua nō subsisteret. Per celos ptem
platiui. Et hec facta in ecclia i principio. i. p filiu. Esa. si. po

sui vba mea in ore tuo vt fundes terrā.i.ipfectos: et plātes celos.idest perfectos.

Clösequēter cū dicit. (Ipsi peribūt zē.) oñdit dñiaꝝ inter
creatoreꝝ et creatureꝝ: et B̄ q̄stū ad duo q̄ sunt ppria creatori
dñeꝝ et creatureꝝ. Et dñi dñeꝝ et creatureꝝ.

pmu e eternitas:z^m e imutabilitas:de qua ibi. (Et oes ve
vestimeti veterascet zc.) Lirca pmu duo facit:qr prio po
nit terminatione creature ffo cte itarminationem dei ibi

hit terminatione creature. Secdo iternationem del ibi.
(Tu aut pmanebis.) Dicit g pmo. Ipsi s. celi pibut. S3
Eccl ea i. Terra in eternu stat: avidef q; multo plus celi-

¶ Eties... Terra in eternu stat: gvidet qm mto plus cel.
Respondeo dicendum est qm fm Augu. z pthm in qualibet
mutatiōe est generatio z corruptio. Unde acqvid mutat-

*maiorum et generatio i*complutum* de qua minima.*

perit in statu in quo erat. Ergo quod dicit quod celi peribunt non intelligit quantum ad substatiā: de qua Job.37. Qui solidissimi q̄si ere fusi sunt, s̄z quantum ad statuū quē nūc habet. Apoc.21. Uidi celū nouūz et terram nouā. i. Loci.7. Preterit figura mundi huius. Sz quō mutabunt statuz. Diuersimode quod celi superiores mouentur s̄z non alterantur. Inferiores vero s. ignis et aer et mouentur et alterantur et corruptio sunt subjecti. Sic ergo status oīum celoz est mutabilis: s̄z tūc motus cessabit in superioribz: et corruptio in inferioribz: quod aer igne et flagratiōis purgabiz. z. Pe.3. Celi q̄ nūc sunt et terra eodem verbo reservati igne in die iudicij tē. Quod peribunt a statu in quo nūc sunt: et sic quodāmodo peribunt: s̄z tu dñe permanebis. ps. Tu autē dñe in eternū permanebis.